
Dodatek Ł. 2
ke smlouv o d lo Ł. objednatele 23/2024, uzavłenØ dle 2586 a nÆsl. zÆkona Ł. 89/20 12 Sb.,

obŁanskØho zÆkon ku, dne 4. 7. 2024

I. Smluvn strany

StatutÆrn msto Brno, DominikÆnskØ nÆm. 196/1, 602 00 Brno
zastoupenØ starostou mstskØ ŁÆsti Brno-ReŁkovice a MokrÆ Hora
Mgr. Bc. Markem Viskotem,
na zÆklad Łl. 13 odst. 2 a 3 obecn zÆvaznØ vyhlÆky statutÆrn ho msta Brna ¨ . 20/2001, ve
znn pozdj ch zmn Statutu msta Brna
ICO: 44992785
DI¨ :CZ44992785
Adresa pro doruŁovÆn : M¨ Brno-eŁkovice a MokrÆ Hora, PalackØho nÆm. 11, 621 00 Brno
Bankovn spojen : KomerŁn banka, a. s., poboŁka Brno-msto
C slo œŁtu:
ve vcech technickch zastupuj : Ing. Eva TrnkovÆ, tel.

Bc. Petr Gabriel, tel.:
na stran jednØ jako objednatel

a

PSVS-STRUKTURE s.r.o.
se s dlem Mateł 813/16, 614 00 Brno
I¨ O:07794967
DI¨ :CZ07794967
zastoupena Milanem Łukou, MBA, jednatelem spoleŁnosti
zapsanÆ v obchodn m rejstł ku u KrajskØho soudu v Brn pod sp. zn. C 110247
bankovn spojen : CSOB a.s.
Łslo œŁtu:
ve vcech technickch zastupuje: Milan SŁuka, MBA, tel.
na stran druhØ jako zhotovitel

II. Płedmt dodatku

Płedmtem tohoto dodatku je zmna rozsahu prac a ceny d la ZÆmeck park v M¨ Brno
Re¨ kovicea MokrÆ Hora.

III. Cena d la

1) V ¨ l. II. Cena d la se ru text odstavce 2.1 a nahrazuje se textem:

Cena d la bude stanovena dle rozsahu skuteŁn provedench prac , a to na zÆklad

polokovØho rozpoŁtu, kter je pł lohou Ł. 1 tØto smlouvy, pł lohou Ł. 2 dodatku ¨ . 1 ke smlouv

a pł lohou ¨ . 2 dodatku ¨ . 2 ke smlouv. CelkovÆ cena d la vak za Ædnch okolnost nepłekroŁ:



V ceprÆce, mØnprÆce celkem dle dod. ¨ . 2 78 108,45 KŁ

cena d la dle SoD

cena d la vŁ. dod. ¨ . 1

cena d la vŁ. dod. Ł. 1 a 2

cena d la vŁ. dod. ¨ . 1, 2 a DPH 21 %

5 862 928,00 KŁ

5911 367,90 KŁ

5 989 476,35 KŁ

7 247 266,38 KŁ

Na d lo bude uplatnn reim płenesenØ daovØ povinnosti dle 92e zÆkona Ł. 235/2004 Sb.,
o dani z płidanØ hodnoty, ve znn pozdj ch płedpisø. Zhotovitel vyznaŁ na faktułe sazbu DPH,
jej v i je povinen doplnit a płiznat objednatel.

IV. Dal ujednÆn

1) Ob smluvn strany stvrzuj svm podpisem, e se seznÆmily s celm obsahem tohoto dodatku
a souhlas s n m.

2) Ostatn ustanoven smlouvy o d lo zøstÆvaj t mto dodatkem nedotŁena.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve Łtyłech stejnopisech, z nich kadÆ smluvn strana obdr po
dvou.

4) Tento dodatek nabvÆ platnosti dnem podpisem smluvn ch stran a œŁinnosti uvełejnn m
v registru smluv, kterØ zajist objednatel.

Pł lohy:
Pł loha Ł. 1 zmnov list Ł. 4
Pł loha Ł. 2 polokov rozpoŁet

starosta mstskØ ŁÆsti
Brno-eŁkovice a MokrÆ Hora

Doloka dle ust. * 41 odst. 1 zÆkona Ł. 128/2000 Sb., o obc ch (obecn zł zen )
Uzavłen tohoto dodatku Ł. 2 ke smlouv o d lo bylo schvÆleno 42. schøz Rady mstskØ ŁÆsti

V Brn dne Ji 1: 7g;7

Bc. Marek Viskot

Brno-eŁkovice a MokrÆ Hora dne 28. 4. 2025



¨ slostavby:

_____________________________________________________________________

Odd l / ŁÆst d la:

¨ sloSoD SUB:

Dodavatel:

1. Z døvodø zji tn rozd lnch konstrukc oprnØho betonovØho zdiva, dle VV beton prost,
skuteŁnost beton elezov s vztuhou ocelovou 25 3Omm, byly nov ocenny ŁÆsteŁnØ
vmry bourÆn nadzÆkladovch konstrukc .

2. Byl zmnn pł platek na dopravu sut z 6km na 10 km. Nejbli monØ uloen u spol.
Setra, HÆjeckÆ ul. Brno ¨ ernovice.

3. Z døvodø hrozby pÆdu L py, byla zamnna konstrukce oprnØ zdi z ocelovØ na
kamennou do MVC doplnnou o elezobetonovou ł msu

4. Dle pokynø Objednatele, na zÆklad doporuŁen Dendrologa, bude z bezpeŁnostn ch
døvodø provedena redukce koruny L py.

2. Ocenn zmny:
V ceprÆce: 304.999,72
MØnprÆce: -226.891.27
Rozd l, zven celkovØ ceny d la: 78.108,45

3. Pł lohy:
Polokov soupis, mØnprac a v ceprac

V Brn dne 5.

NetCehe\Con1 ttOutkok\\ OYZUAX\Zrnov\ 4 BourÆn eIezohonovvh
i zrnnv u Lipykc

)$O 2023

NÆzev stavby: Park eŁkovice, Brno, sadovØ œpravy

ZL4 BourÆn elezobetonovch zd a zmny u L py

PSVS-STRUKTURE s.r.o. I¨ : j 07794967



V

Eva WÆgnerovÆ

(X\ZiŁ i s $ BourÆn Æeez.obLonovy–
zdi a zrnn U tpydoc
/LUdizCC 03.01 2023

V dne
y Eva TrnkovÆ

zÆstupce objednat



SLEP ROZPOČ ET

CENA ZA OBJEKT CELKEM 94 511 Kč

Rzpočet JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZL4 Bouráni elezobetonovch zd a zmny u L py Mrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
S0220/O1/4 Park ečkoviceBrno,sadové úpravy Náklady na m.j.
Projektant ing.Eva Wágnerová.ing.Ivan Zboř il Typ rozpočtu ZL4
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové čslo S0220/O1/4
Rozpočtoval Milan čuka, MBA Počet listů 3

ROZPOČ TOV NÁ KLADY

Základn rozpočtové náklady Ostatn rozpočtové náklady

HSV celkem ZL4 78 108,45

V cepráce ZL4A 304 999,72

Ménpráce ZL4B -226 891,27

HZS

ZRN+HZS Ostatn náklady neuvedené

ZRN+ost.nákladyHZS Ostatn náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Milan čuka, MBA Jméno: Milan čuka, MBA Jméno:

Datum: Datum : 24.03. 2025 Datum:

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 78108Kč
DPH 21,0% 16403Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0

Poznámka:



Slep rozpočet

Stavba : Rozpočet: ZL4A
Objekt : ZL4A Bourán elezobetonovch zd - v cepráce

D l: 3 Svisléa kompletn konstrukce
1 327215132R00 Zdivo nadzákl. obkladn z om.kamene, vyspárován I m3 4951 8 OOO,OO 39 600,00

Zmna z monolitu na lomov kámen s armovanou hlavou
1 6,5*0,5*(0,8+04/2) 4,95

2
317321020R00 msy zd a valů z betonu elezového 30/37 I m3 3051 5 825,001 17 777,90

16,5*0,5*0,37 3,05

1 317353111R00 Bednn ř ms, zd avalů zř zen m2 12,21 1 068,00 13 040,28

4 3173531 12R00 Bednn ř ms, zd a valů odbednn m2 12,21 278,00 3 394,38
.- 430361 921 RT2 Vztu schodi ovch konstrukc t 0,26 46 350,00 1 2 051,00

ceIkenza Is BL 5t 85 863,56
D l: 96 Bourán konstrukc

1 96205231 4R00 Bourán pil řů elezobetonovch I m3 3,44 6 890,00 23 701,60
1,35*1,08*1,18*2 3,44

2 96205221 ROD Bourán zdiva elezobetonového nadzákladového m3 3,47 6 380,00 22 138,60
5,6*0,5*1,24 3,47

9 962022391 Bourán zdiva nadzákladového kameného na MVC m3 8,25 1 331,00 10 980,75
16,5*1*0,5 8,25

1 962022391 Rxx Př platek za ručn a postupnébourán m3 8,25 665,50 5 490,38

flea 96 Bourán konstrukci 4 S 62311,33
D l: D96 Přesuny suti a vybouranch hmot

5 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km I t 119,48 275,50 32 917,29

93,61 i(3,44+3,47+4,85*2,2) 119,48
1 979081121R00 Př platek k odvozu za kad dal 1 km t 1 194,82 25,00 29 870,50
T 979088212R00 Nakládán suti na dopravn prostředky t 119,48 118,00 14 098,64

1 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % př ms skup.170107 t 119,48 580,00 69 298,40

Ce lcemza 962022391 Boqjjp;zdws nadrákf%Sfkameneho na MVysj,a 146 184,83
Ostatn

9 1111 Redukce koruny L py - bezpečnostn důvody kpl 1 ool 10 640,00 10 640,00

10640,00



Slep rozpočet

Stavba : Rozpočet: 50220/01/4
Objekt : ZL4A Bourán elezobetonovch zd - ménpráce Sadovéa stavebn úpravy

Č istop6 ozky Nazev polozky %$ I MJ I mnozstvi cena FW
D l: 3 Svisléa kompletn konstrukce

1 31 1321412R0T Zelezobeton nadzákladovch zd C 30/37 (B 35) monolitická
stna npohledov beton m3 -3,30 4 950,00 -16 335,00
16,5*1*0,2 3,30

p- 274351215R00 Bednn stn základovch pasů - zř zen oprné z dky pro
pohledov beton m2 -16,50 750,00 -12 375,00
16,5*1 16,50

3 274351 21 6R00 Bednn stn základovch pasů - odstrann pro pohledov
beton m2 -16,50 151 50 -2 499,75

Celkem za Svisle a kompletn konstrukce - -31 209,75
D l: 767 Konstrukce zámečnické - mobiliář

4 7679991 04R00 D+m atypickch konstrukc hmotnosti do 500 kg J kg :452,55 200,001 -90 509,56
ocel.p ech 1 000xl 1 OOxl O mm(4 ks Pzn):((8,635*1 0)*4)*1 1 379,94

U č.100:(1,4*3*10,6)*1,1 48,97

pásovina 60/10 mm:(4,71*3,8)*1,1 19,69

pásavina 200/100/10 mm (2 ks):0,2*1 5,9*1 1 3,50

roub Ml 0/50 mmmatice a podloky 12 ks:0,3 0,30

Pzn kotevn rouby do betonu M10/100 mm -4 ks:0,15 0,15

Vechny prvky Pzn: 0,00

Celkem za 767 Konstrukce zamečntcké - mobiliář J mtfl[Q509,58
D l: D96 Přesuny suti a vybouranch hmot

5 979081111 R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -93,61 275,50 -25 789,83
1 979081121 R00 Př platek k odvozu za kad dal 1 km t -561,67 25,00 -14 041,65
T 979088212R00 Nakládán suti na dopravn prostředky t -93,61 118,00 -11 046,10
1 979999999R00 Poplatek za skladku 10% př ms skup.170107 t -93,61 580,00 -54 294,38

Celkem za 096 Přesuny suti a vybouranch hmot I 405 171,96

II


